2017/03/02 18:07:09 / 17299710_メディカル・データ・ビジョン株式会社_総会その他

証券コード　3902
平成29年３月10日

株　主　各　位
東 京 都 千 代 田 区 神 田 美 土 代 町 ７ 番 地
メディカル・データ・ビジョン株式会社

代表取締役社長 岩 崎 　 博 之
「第14期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。
　さて、同封の当社「第14期定時株主総会招集ご通知」の一部に訂正すべき事項が
ございますので、ここに謹んでお詫び申しあげますとともに、下記のとおり訂正させ
ていただきます。

敬　具
記

１．訂正箇所
「第14期定時株主総会招集ご通知」10ページ
⑺　使用人の状況（平成28年12月31日現在）

２．訂正内容（下線部分は訂正箇所を示しております。）
【訂正前】

①　企業集団の使用人の状況
使 用 人 数 前連結会計年度末比増減 平均年齢 平均勤続年数

168名 － 38.8歳 4.1年

②　当社の使用人の状況
使 用 人 数 前期末比増減 平均年齢 平均勤続年数

168名 6名増 38.8歳 4.1年

【訂正後】
①　企業集団の使用人の状況
使 用 人 数 前連結会計年度末比増減 平均年齢 平均勤続年数

169名 － 38.7歳 4.1年

②　当社の使用人の状況
使 用 人 数 前期末比増減 平均年齢 平均勤続年数

169名 7名増 38.7歳 4.1年

以　上

定時株主総会招集ご通知